
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

OGGETTO: Fornitura di beni e apparecchiature informatiche – Rettifica decreto n. 

411/2021 prot. 48534 del 04/06/2021 – CIG ZF031ABF16 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e 

Nanosistemi n. 411/2021 prot. 48534 del 04/06/2021 che affida alla 

ditta C & C CONSULTING SPA di Bari, Cod. Fisc. e P. IVA n. 

05685740721 la fornitura di beni e apparecchiature informatiche; 

VISTO che il decreto n. 411/2021 prot. 48534 del 04/06/2021 ha autorizzato 

la spesa pari a euro 4.994,68 

(quattromilanovecentonovantaquattro/68), IVA compresa, a valere 

sul budget del progetto Fondi Primo Insediamento assegnati alla 

prof.ssa Strani (identificativo progetto U-Gov 

FPI.STRANI.2018_daFSREST) sul conto dell’attivo Beni e apparecch. di 

natura informatica (voce COAN A.A.01.02.03.05).  

CONSIDERATO di non precedere con la registrazione inventariale per l’ Unità esterna 

a dischi rigidi e per gli Auricolari Bluetooth per un totale di euro 

217,77 Iva compresa; 

QUANTIFICATO pertanto in euro 4776,91  il costo totale per l'acquisto di 

immobilizzazione materiale e in euro 217,77 il costo totale per 

l'acquisto di beni non inventariabili; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 2 della determina di aggiudicazione n. 411/2021 prot. 

48534 del 04/06/2021  come segue: la spesa complessiva di euro 4.994,68 (IVA inclusa) 

per la fornitura in oggetto graverà sul progetto Fondi Primo Insediamento assegnati alla 

prof.ssa Strani (identificativo  progetto U-Gov FPI.STRANI.2018_daFSREST) per euro 

4776,91  sul conto dell’attivo A.A.01.02.03.05 Beni e apparecchi di natura informatica e 

per euro 217,77 sul conto di costo  A.C.06.01.04 Acquisto beni mobili e att. non inventar.  

 



Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
www.unive.it/dsmn 

 
Il Direttore di Dipartimento 

 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

2 

           F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

              (prof. Pietro Riello) 

 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 

 


		2021-06-17T11:51:06+0200
	IT
	Pietro Riello




